
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 01 апреля 2019 года
г. Чита

№ 113-пд

О внесении изменений в пункт 15 Указаний по составлению и ведению 
сводной бюджетной росписи бюджета Забайкальского края и бюджетных 
росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета 
Забайкальского края, а также утверждению (изменению) лимитов 
бюджетных обязательств, утвержденных приказом Министерства 
финансов Забайкальского края от 20 декабря 2018 года № 279-пд

В целях реализации постановления Правительства Забайкальского края 
от 01 апреля 2019 года № 113 «О некоторых вопросах финансового 
обеспечения Плана социального развития центров экономического роста 
Забайкальского края» п р и к а з ы в а ю :

внести в пункт 15 Указаний по составлению и ведению сводной 
бюджетной росписи бюджета Забайкальского края и бюджетных росписей 
главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Забайкальского 
края, а также утверждению (изменению) лимитов бюджетных обязательств, 
утвержденных приказом Министерства финансов Забайкальского края 
от 20 декабря 2018 года № 279-пд, следующие изменения:

1) дополнить подпунктом 121 следующего содержания:
«121) 120 -  в случае изменения объемов целевых межбюджетных 

трансфертов из федерального бюджета в соответствии с решением 
подкомиссии по вопросам реализации инвестиционных проектов на 
Дальнем Востоке и в Байкальском регионе Правительственной комиссии по 
вопросам социально-экономического развития Дальнего Востока и 
Байкальского региона;»;

2) дополнить подпунктом 341 следующего содержания:
«34]) 350 -  в случае перераспределения бюджетных ассигнований в 

целях обеспечения софинансирования за счет средств краевого бюджета 
мероприятий Плана социального развития центров экономического роста



2

Забайкальского края в соответствии с принятыми правовыми актами 
Правительства Забайкальского края;».

Заместитель председателя 
Правительства Забайкальского края -  
министр финансов Забайкальского края М.В.Кириллова


